
UCHWAŁA NR XXXIII/264/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/245/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie ustalenia ulg na przejazdy komunikacją miejską w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 15 ust. 5 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, ze zm) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/245/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia ulg na przejazdy komunikacją miejską w Kościerzynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HZJEG-TEJCE-XCXTT-HKIQU-AABWE. Podpisany



Uzasadnienie
W §3 uchwały nr XXXI/245/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 czerwca 2012 r. zastosowano odwołanie do 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r.w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat 
dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 
manipulacyjnej (Dz. U. 2005.14.117). Natomiast zgodnie z §137 Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej", w uchwale nie powtarza się przepisów ustaw, 
ratyfikowanych umów międzynarodowych i rozporządzeń. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HZJEG-TEJCE-XCXTT-HKIQU-AABWE. Podpisany


	
	



